
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
11 
17 
88 
92 
76 
95 
28 

105 
18 
27 
05 

Nome 
GABRIEL LEMOS 
ARTHUR HOFF 
BERNARDO GENTIL 
BRUNO SCHETINO 
VINICIUS ARAGÃO 
DUDU DINIZ 
ENZO MACEDO 
LUIZ FELIPE QUEIROZ 
GUSTAVO GALVAO 
MATHEUS MOTTI 
FERNANDO SALOMÃO 

Melhor Tempo 
37.365 
37.515 
37.853 
38.036 
38.110 
38.276 
38.334 
38.701 
39.098 
39.244 
48.899 

Diff 

0.150 
0.488 
0.671 
0.745 
0.911 
0.969 
1.336 
1.733 
1.879 

11.534 

Espaço 

0.150 
0.338 
0.183 
0.074 
0.166 
0.058 
0.367 
0.397 
0.146 
9.655 

S1 Melhor Vlt S2 Melhor Vlt S3 Melhor Vlt Hometown 

Classificado pela melhor volta
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W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa CKDF 2023 

Qualify 

JUNIOR/JUNIOR MENOR/GRADUADO 

Qualificação (7:00 Tempo) iniciado em 8:20:22 

GUARA - DF 0,000 Km 

18/03/2023 08:20 


